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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,373,303.30 231,245.70 3,859,382.624,090,628.32

480,000.00 70,500.00 409,500.00Dietas 480,000.00

2,660,309.86 154,745.70 2,209,221.73Sueldos Básicos 2,363,967.43

299,246.72 0.00 253,388.39Decimotercer Mes 253,388.39

299,246.72 0.00 241,564.06Decimocuarto Mes 241,564.06

133,600.00 0.00 7,600.00Complementos 7,600.00

252,500.00 0.00 400,292.44Beneficios 400,292.44

118,400.00 0.00 161,400.00Contribuciones para Seguro Social 161,400.00

130,000.00 6,000.00 176,416.00Jornales 182,416.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,589,051.68 649,576.39 3,916,170.944,565,747.33

58,000.00 2,368.00 206,562.10Viáticos Nacionales 208,930.10

10,000.00 0.00 165,000.02Viáticos al Exterior 165,000.02

30,000.00 0.00 30,000.00Energía Eléctrica 30,000.00

30,000.00 1,794.00 28,206.00Telefonía Fija 30,000.00

18,000.00 1,666.39 16,333.61Telefonía Celular 18,000.00

0.00 0.00 38,920.00Alquiler de Equipos de Transporte, 
Tracción y Elevación

38,920.00

10,000.00 0.00 112,624.00Mantenimiento y Reparación de 
Edificios y Locales

112,624.00

50,000.00 0.00 211,185.60Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Medios de Transporte

211,185.60

2,000.00 0.00 2,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipos de Tracción y Elevación

2,000.00

25,000.00 0.00 7,550.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipo de Oficina y Muebles

7,550.00
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0.00 0.00 18,000.00Servicios Jurídicos 18,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Servicios de Informática y Sistemas 
Computarizados

1,000.00

0.00 0.00 0.00Servicios de Consultoría de Gestión 
Administrativa, Financiera y 
Actividades Conexas

0.00

0.00 0.00 20,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

20,000.00

0.00 0.00 81,684.50Servicio de Imprenta, Publicaciones y 
Reproducciones

81,684.50

0.00 0.00 91,404.56Primas y Gastos de Seguro 91,404.56

1,500.00 20.00 4,480.00Comisiones y Gastos Bancarios 4,500.00

20,000.00 8,750.00 11,250.00Publicidad y Propaganda 20,000.00

18,000.00 1,200.00 16,800.00Servicio de Internet 18,000.00

30,000.00 0.00 17,363.00Servicios de Vigilancia 17,363.00

50,000.00 0.00 47,699.72Ceremonial y Protocolo 47,699.72

30,000.00 0.00 2,000.00Actuaciones Deportivas 2,000.00

250,000.00 20,000.00 1,016,212.12Actuaciones Artísticas 1,036,212.12

5,000.00 0.00 5,000.00Servicios Médicos 5,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Servicio de Transporte 3,000.00

0.00 10,800.00 14,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 24,800.00

2,947,551.68 602,978.00 1,747,895.71Mantenimiento y Reparación de 
Obras Civiles e Instalaciones Varias

2,350,873.71

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 795,181.22 111,660.00 634,590.96746,250.96

50,000.00 11,660.00 129,205.75Alimentos y Bebidas para Personas 140,865.75

30,000.00 0.00 16,854.40Llantas y Cámaras de Aire 16,854.40

11,000.00 0.00 11,000.00Gasolina 11,000.00
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21,000.00 0.00 10,825.59Diésel 10,825.59

10,000.00 0.00 10,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 10,000.00

0.00 0.00 5,524.00Productos de Material Plástico 5,524.00

30,000.00 0.00 7,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

7,000.00

559,681.22 0.00 59,681.22Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

59,681.22

500.00 0.00 500.00Productos Forestales 500.00

1,000.00 0.00 1,000.00Insecticidas, Fumigantes y Otros 1,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Productos Químicos 2,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Útiles Deportivos, Recreativos y de 
Rescate

60,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Productos Agrícolas 20,000.00

0.00 100,000.00 301,000.00Estructuras Metálicas Acabadas 401,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,106,418.49 1,775,225.00 2,663,800.524,439,025.52

20,000.00 62,725.00 5,200.00Equipos Varios de Oficina 67,925.00

2,186,418.49 1,712,500.00 2,008,083.93Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Público

3,720,583.93

0.00 0.00 181,827.86Equipos para Electrificación 
(Medidores, Transformadores y 
Postes)

181,827.86

900,000.00 0.00 319,723.02Equipo de Elevación y Tracción 319,723.02

0.00 0.00 134,465.71Equipo de Transporte Terrestre para 
Personas

134,465.71

0.00 0.00 14,500.00Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Privado

14,500.00

0.00 0.00 0.00Supervisión de Construcciones y 
Mejoras de Bienes en Dominio 
Público

0.00
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50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,220,563.84 190,494.00 7,351,183.837,541,677.83

30,784.10 2,500.00 82,284.10Ayuda Social a Personas 84,784.10

234,015.65 0.00 708,007.42Ayuda Social A Personas De Capital 708,007.42

6,713,730.09 187,994.00 6,351,229.76Transferencias a Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

6,539,223.76

242,034.00 0.00 209,662.55Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la Administración 
Central

209,662.55

19,084,518.53 2,958,201.09 18,425,128.87Total: 21,383,329.96

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha del: 01/08/2018 al 31/08/2018
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